UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA POLÍTICA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela — Bairro Ininga

CEP: 64049-550 – Teresina-PI – Brasil

RESULTADO DA SELEÇÃO AO PRÊMIO UFPI DE DISSERTAÇÃO E TESE 2022

(PROF. DR. “BENEDITO BORGES DA SILVA”)

EDITAL Nº 04/2022 -PRPG/UFPI

O Programa de Pós-Graduação em Ciência Política da UFPI, por meio da Comissão de

Avaliação ao Prêmio UFPI de Dissertação e Tese 2022 do PPGCP/UFPI e da Pró-Reitoria de

Ensino de Pós-graduação (PRPG), torna público o RESULTADO da seleção de dissertação

do PPPGCP/UFPI concorrente ao Edital Nº 04/2022 - PRPG/UFPI.

TÍTULO DA DISSERTAÇÃO AUTOR INDICADO ORIENTADORA

Controle e Fiscalização de Serviços e

Gastos Públicos pelo Conselho

Municipal de Saúde de Teresina-PI: um

estudo de caso

Francisco Lucas de

Lima Fontes

Monique de

Menezes

_________________________________________________

Prof. Dr. Bruno Mello Souza

Presidente da Comissão de Avaliação

Prêmio UFPI de Dissertação e Tese 2022 do PPGCP/UFPI

___________________________________________________

Prof. Dr. Raimundo Batista dos Santos Junior

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciência Política da UFPI

Stamp

		2022-10-27T17:37:47-0300